
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
 

Ταχ. Δ/νση:        Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ - Πόλη :        22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Ιστοσελίδα:       http://pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Π. Μελή  
Τηλέφωνο:        2710 - 230237 
Fax:                     2710 - 230118 
E-mail:               mail@pdepelop.gr. 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ : «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το ΑΠΥΣΠΕ Πελοποννήσου » 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΕ & ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003). 

2. Τη με αριθμ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄) Απόφαση του ΥΠΕΠΘ  

«Περί καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κλπ.». 

3. Τη με αριθμ. Φ.350.2/1/32/Δ1/2-1-2013 Υ.Α. για διορισμό Περιφερειακών Διευθυντών   

Εκπαίδευσης. 

4. Τη με αρ. πρ. Φ.350/42/148986/Δ1/18-9-2014 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Προσωπικού ΠΕ και 

ΔΕ του Υπουργείου Παιδείας με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα 

Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. Το από 26-09-2014 ηλεκτρονικό μήνυμα της Διδασκαλικής Ομοσπονδίας Ελλάδας με θέμα 

«Υποψηφιότητες για εκλογές αιρετών 2014» με το οποίο μας διαβιβάστηκαν οι 

υποψηφιότητες των παρακάτω συνδυασμών: α. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ το 

ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ, β. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 

Παρεμβάσεις Κινήσεις Συσπειρώσεις Π.Ε., γ. Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 

ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, δ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ – 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΔΗ.ΣΥ / Α.Κ.Ε. 

6. Το από 29-09-2014 ηλεκτρονικό μήνυμα της εκπρόσωπου της ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ, με το οποίο ανακοινοποιήθηκαν στο 

ορθό  τα ονόματα των υποψηφίων  ΤΑΒΟΥΛΑΡΕΑ ΣΩΤΗΡΙΟΥ και ΦΛΟΥΔΑ-ΧΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑΣ. 

Τρίπολη,   02-10-2014   
Αρ. Πρωτ.: 8587 

 

    

                  
              Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: ΒΧΦΤ9-1ΚΞ



7.  Το από 30-09-2014 ηλεκτρονικό μήνυμα με το οποίο ανακοινοποιήθηκε στο ορθό το όνομα 

του υποψηφίου της ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Παρεμβάσεις Κινήσεις 

Συσπειρώσεις Π.Ε., ΚΟΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ από τον ίδιο. 

8. Τα στοιχεία που τηρούν οι Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και τον έλεγχο στον 

οποίο προέβησαν. 

 

                                                                         Αποφασίζουμε  

Ανακηρύσσουμε τους υποψηφίους για τις εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών της 

5ης Νοεμβρίου 2014, για το ΑΠΥΣΠΕ Πελοποννήσου, κατά συνδυασμό ως εξής: 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Ιωάννη 

ΔΑΜΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του Νικολάου 

ΔΙΑΛΙΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη  

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Παναγιώτη 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Παναγιώτη 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου  

ΛΑΓΟΥ ΕΛΕΝΗ του Δημητρίου 

ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ ΜΑΡΘΑ του Χρήστου 

ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Παναγιώτη 

ΜΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Βασιλείου  

ΜΠΕΗ ΕΛΕΝΗ του Χρήστου 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Νικολάου  

ΡΕΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Νικολάου  

ΣΤΑΘΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Νικήτα  

ΤΑΒΟΥΛΑΡΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Θεοδώρου 

ΦΛΟΥΔΑ- ΧΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Χρήστου  

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του Βασιλείου   

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Παρεμβάσεις Κινήσεις Συσπειρώσεις Π.Ε. 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Ιωάννη 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αθανασίου 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Παναγιώτη 

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του Ιωάννη 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Αποστόλου 

ΑΔΑ: ΒΧΦΤ9-1ΚΞ



ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Χρήστου 

ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Σάββα 

ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του Δημητρίου 

ΓΚΡΙΝΤΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αργυρίου 

ΘΕΟΔΟΣΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αποστόλου 

ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου 

ΚΑΡΑΒΑ ΛΕΛΟΥΔΑ (ΛΙΛΙΑΝ) του Γεωργίου 

ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Λάμπρου 

ΚΑΤΡΑΚΟΥΛΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ του Ιωάννη 

ΚΑΤΣΙΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Αθανασίου 

ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Γερασίμου 

ΚΟΛΩΝΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Κωνσταντίνου 

ΚΟΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Χρήστου 

ΚΡΟΜΠΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του Παναγιώτη 

ΛΑΔΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ του Βασιλείου 

ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χαραλάμπους 

ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του Γεωργίου 

ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του Κωνσταντίνου 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Κωνσταντίνου 

ΠΑΙΝΕΣΗ ΣΟΦΙΑ του Παναγιώτη 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του Μιχαήλ 

ΠΑΠΑΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Θεοδώρου 

ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Μιχαήλ 

ΠΛΑΚΟΝΟΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ (ΣΙΣΥ) του Χρήστου 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του Δημητρίου 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του Ιωάννη 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Κωνσταντίνου 

 

Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Αθανασίου 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου  

ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου 

ΜΠΑΚΛΩΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΜΠΕΤΤΥ) του Χρήστου 

ΜΠΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Σταύρου 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του Μιχαήλ 

 

 

ΑΔΑ: ΒΧΦΤ9-1ΚΞ



 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π. Ε. ΔΗ.ΣΥ / Α.Κ.Ε 

ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Νικολάου 

ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του Αντωνίου 

ΚΟΜΠΟΓΕΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Κωνσταντίνου 

ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ηλία 

ΣΑΡΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου 

ΨΙΜΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ του Χρήστου 

 

 
 
 
 

       Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 Π.& Δ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

  
 
 
 

                ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΜΙΣΘΟΣ 
 

 

Α Π Ο Δ Ε Κ Τ Ε Σ :  

Δ/νσεις Π.Ε. αρμοδιότητάς μας                                                            

 

ΑΔΑ: ΒΧΦΤ9-1ΚΞ


		2014-10-03T09:12:43+0300
	Athens




